通信

令和２年度 Ｖｏｌ．１ [令和２年４月６日発信]

岡山市北区大内田 714 番地 1(岡山流通会館内)
TEL:086-292-5551 ／ FAX:292-5552
E-mail：ryutuu@optic.or.jp
http://www.okachu.or.jp/ryutuu/

例年、毎年５月下旬に親睦ボウリング大会を実施していますが、今年は

コロナウイルスの感染拡大を受け、延期することとなりました。いつも

楽しみにしていただいている皆様には申し訳ございませんが、延期日が

決まり次第、ソリュッセ通信にてお知らせしますので、その際には沢山

のご参加お待ちしております。

岡山流通センターＳＳ

会員謝恩＆新規会員加入キャンペーン

春らんまん賞(26本) ソリュッセ岡山賞(26本)

ラッキー賞(260 本)

シャンプー＆

トリートメント

ギフトセット

BOX ティッシュ

１箱

【 個人会員（掛・現金）の方対象 】

期間中に２０Ｌ以上給油いただいた個人会員様 に、

その場でスピードくじを引いてプレゼントを進呈！

個人会員ではない

方にもご入会で

お得な特典を

プレゼント！

令和２年度親睦ボウリング大会 延期 のお知らせ

ゴミのポイ捨て指導強化

改めてご協力お願いします

４月６日（月）～５月８日（金）

ショッピング

バッグ

今日から始まります！

岡山流通センター簡易郵便局からのお知らせ

ゆうプリタッチ取扱開始しました！

令和２年４月１日より、岡山流通センター簡易郵

便局で、ゆうプリタッチが使えるようになりました。

今まで、オークションサイトやフリマアプリへの出

品物を発送する際に、コンビニから荷物を送ってい

た方も、当郵便局に設置のゆうプリタッチを使って、

簡単にお送りいただけるようになります。

 また、郵便局にお越しいただければ、商品発送のつ

いでに入出金や通帳記入、振込、公金の支払いもでき

ます。より便利になった流通センター簡易郵便局へ

是非お越しください。

アプリやサイトで
２次元コード表示

２次元コードをゆうプリ
タッチのスキャナにかざす

送り状が印刷される 荷物に送り状を添えて
窓口に持って行く

【 使い方 】

平素より、各企業様には迷惑駐車を減ら

すため、出入り企業にご説明いただくなど、

ご協力いただきありがとうございます。

各企業様には今までも十分ご協力いただ

いてはおりますが、依然として迷惑駐車が

多く、迷惑駐車停止場所付近へのゴミのポ

イ捨ても目立っています。ゴミのポイ捨て

は、景観を損なうだけではなく、カラスが

来たり悪臭が漂ったりと、近隣企業への影

響も大きいため、改めて

ゴミのポイ捨てに目を光

らせていただきますよう、

ご協力の程お願い致しま

す。

http://www.okachu.or.jp/ryutuu/
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1553153739/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaXJhc3V0b3lhLmNvbS8yMDEzLzA2L2Jsb2ctcG9zdF80ODc3Lmh0bWw-/RS=^ADBrETU2xkyF9zHwhTf.pjyugNh1WA-;_ylt=A2RCL7FL7ZFc7GkA4BGU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1553153739/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaXJhc3V0b3lhLmNvbS8yMDEzLzA2L2Jsb2ctcG9zdF80ODc3Lmh0bWw-/RS=^ADBrETU2xkyF9zHwhTf.pjyugNh1WA-;_ylt=A2RCL7FL7ZFc7GkA4BGU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1585986455/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9pbGx1c3Q4LmNvbS9jb250ZW50cy8xMDc-/RS=^ADBh8OfvTHK1tcK3igw5wbBr1tCuQs-;_ylt=A2Rivb0W6oZeon4AwyyU3uV7
https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1586224733/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuaXJhc3V0b3lhLmNvbS8yMDE1LzAzL2Jsb2ctcG9zdF81Ni5odG1s/RS=^ADBSI1qxWUs6oadpE7wFdQ5yVqkKPk-;_ylt=A2RimU7djIpeHQ8ApR6U3uV7